
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SPIAZZO

Delibera GC 63 del 17/09/2020
15/09/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 307.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

NON VINCOLATO

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 196.000,00

 196.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SPIAZZO

Delibera GC 63 del 17/09/2020
15/09/2020

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI SPIAZZO

Delibera GC 63 del 17/09/2020
15/09/2020

Entrate - Oggetto
Prev. iniziale compet.   

        (b - a)          
Importo variazione (a)

2020 Prev. esecutive di 
competenza alla data di 
produzione della stampa

(b)

Prev. iniziale cassa        
       (d - c)            

Importo variazione (c)

2020 Prev. esecutive di 
cassa alla data di 

produzione della stampa
(d)

 0,00

 0,00

 0,00

 307.000,00

 307.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

NON VINCOLATO

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

 196.000,00

 196.000,00

 196.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI SPIAZZO

Delibera GC 63 del 17/09/2020
15/09/2020

Spese - Oggetto
Prev. iniziale compet.   

        (b - a)          
Importo variazione (a)

2020 Prev. esecutive di 
competenza alla data di 
produzione della stampa

(b)

Prev. iniziale cassa        
       (d - c)            

Importo variazione (c)

2020 Prev. esecutive di 
cassa alla data di 

produzione della stampa
(d)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

Codice

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 15/09/2020 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 17/09/2020 n.63
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI SPIAZZO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.56 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

NON VINCOLATO

TOTALE ENTRATE

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 196.000,00

 196.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 307.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 15/09/2020 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 17/09/2020 n.63
SPESE

Pag. 1COMUNE DI SPIAZZO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.56 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2020

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

10

10.05

10.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 111.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina    1

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMUNE DI SPIAZZO 15/09/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

ENTRATE SPESE

 0,00

 0,00

 261.402,51 1.002.202,01

 0,00 0,00

 1.943.940,30 4.687.228,58

 0,00 0,00

 315.119,53 341.706,98

 2.259.059,83 5.028.935,56

 593.816,28

ACCERTAMENTI INCASSI IMPEGNI PAGAMENTI

Fondo di cassa  all'inizio dell'esercizio  930.854,14

 307.000,00Utilizzo avanzo  di amministrazione 

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Totale entrate finali......................

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

Disavanzo  di  amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie

Totale spese finali...................

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

 1.722.805,97

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 1.390.750,29

 2.603.742,08

 1.212.991,79 3.688.548,52

 425.041,37 376.184,81

 272.018,48

 5.455.304,49

 0,00

 268.781,63

 0,00 0,00

 252.712,81

 2.872.523,71 5.708.017,30

 0,00 0,00

 317.390,26 251.403,21

 43.950,00

 176.233,24

 29.668,67Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

 3.132.608,52  985.477,94Titolo 4 - Entrate in conto capitale 

Titolo 3 - Entrate extratributarie

 0,00DISAVANZO DI COMPETENZA

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale spese dell'esercizio

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

 3.189.913,97 5.959.420,51TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE TOTALE COMPLESSIVO SPESE  2.872.523,71 5.708.017,30

Fondo pluriennale vincolato per attivita' finanziarie  0,00

 0,00

Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto ripianato con 
accensione di prestiti

- di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito

- di cui Disavanzo da debito non autorizzato e non contratto formatosi 
nell'esercizio

 0,00

 0,00

 0,00

- di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie

 0,00

 0,00

 0,00- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità



Pagina    2

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMUNE DI SPIAZZO 15/09/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

ENTRATE SPESE

 5.959.420,51

ACCERTAMENTI INCASSI IMPEGNI PAGAMENTI

 3.189.913,97TOTALE  A PAREGGIO TOTALE A PAREGGIO  3.189.913,97 5.959.420,51

 251.403,21

 0,00

 0,00

 251.403,21

GESTIONE DEL BILANCIO

GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI IN SEDE DI RENDICONTO

a) Avanzo di competenza (+) / Disavanzo di competenza (-)

b) Risorse accantonate stanziate nel bilancio dell'esercizio N (+)

c) Risorse vincolate nel bilancio (+)

d) Equilibrio di bilanco (d = a - b - c)

d) Equilibrio di bilancio (+)/(-)

e) Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (+)/(-)

f) Equilibrio complessivo (f = d - e)

 251.403,21

 0,00

 251.403,21


