

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 63 del 17/09/2020

Pag. 1

15/09/2020

COMUNE DI SPIAZZO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	NON VINCOLATO	0,00 196.000,00 111.000,00	307.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	0,00 196.000,00 111.000,00	307.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 63 del 17/09/2020

Pag. 1

15/09/2020

COMUNE DI SPIAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 63 del 17/09/2020

Pag. 1

15/09/2020

COMUNE DI SPIAZZO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniziale compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniziale cassa (d - c) Importo variazione (c)	2020 Prev. esecutive di cassa alla data di produzione della stampa (d)
E 00.00.0000		0,00 196.000,00 111.000,00		0,00 0,00 0,00	
E 00.00.0000	NON VINCOLATO	0,00 196.000,00 111.000,00	307.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	0,00 196.000,00 111.000,00	307.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera GC 63 del 17/09/2020

15/09/2020

COMUNE DI SPIAZZO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniziale compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniziale cassa (d - c) Importo variazione (c)	2020 Prev. esecutive di cassa alla data di produzione della stampa (d)
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00
S 10.05.00.00	Total PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00
S 10.00.00.00	Total MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00	0,00 0,00 111.000,00	111.000,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 15/09/2020 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 17/09/2020 n.63

ENTRATE

COMUNE DI SPIAZZO

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.56 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	
	NON VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00 196.000,00 0,00	0,00 111.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	TOTALE ENTRATE		residui competenza cassa	0,00 196.000,00 0,00	0,00 111.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 15/09/2020 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 17/09/2020 n.63

SPESE

COMUNE DI SPIAZZO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.56 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa			
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa			
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 111.000,00 111.000,00	0,00 0,00 0,00
	Total PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 111.000,00 111.000,00	0,00 0,00 0,00
	Total MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 111.000,00 111.000,00	0,00 0,00 0,00
	TOTALE SPESE		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 111.000,00 111.000,00	0,00 0,00 0,00

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Pagina 1

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

15/09/2020

COMUNE DI SPIAZZO

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		930.854,14			
Utilizzo avanzo di amministrazione	307.000,00	0,00	Disavanzo di amministrazione		0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	0,00				
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	29.668,67		Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto ripianato con accensione di prestiti		0,00
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	593.816,28	0,00	Titolo 1 - Spese correnti		1.722.805,97
- di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito	0,00				1.390.750,29
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie	0,00				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.002.202,01	261.402,51			
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	376.184,81	425.041,37	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente		43.950,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	176.233,24	272.018,48	Titolo 2 - Spese in conto capitale		3.688.548,52
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	3.132.608,52	985.477,94	Fondo pluriennale vincolato in c/capitale		1.212.991,79
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	0,00	0,00	- di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito		0,00
			Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie		0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attivita' finanziarie		0,00
Totale entrate finali.....	4.687.228,58	1.943.940,30	Totale spese finali.....		2.603.742,08
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti		0,00
					0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	341.706,98	315.119,53	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro		268.781,63
Totale entrate dell'esercizio	5.028.935,56	2.259.059,83	Totale spese dell'esercizio		252.712,81
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	5.959.420,51	3.189.913,97	TOTALE COMPLESSIVO SPESE		2.872.523,71
DISAVANZO DI COMPETENZA	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA		5.708.017,30
- di cui Disavanzo da debito non autorizzato e non contratto formatosi nell'esercizio	0,00				317.390,26
					251.403,21

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Pagina 2

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

15/09/2020

COMUNE DI SPIAZZO

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
TOTALE A PAREGGIO	5.959.420,51	3.189.913,97	TOTALE A PAREGGIO	5.959.420,51	3.189.913,97
			GESTIONE DEL BILANCIO		
			a) Avanzo di competenza (+) / Disavanzo di competenza (-)	251.403,21	
			b) Risorse accantonate stanziate nel bilancio dell'esercizio N (+)	0,00	
			c) Risorse vincolate nel bilancio (+)	0,00	
			d) Equilibrio di bilancio (d = a - b - c)	251.403,21	
			GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI IN SEDE DI RENDICONTO		
			d) Equilibrio di bilancio (+)/(-)	251.403,21	
			e) Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (+)/(-)	0,00	
			f) Equilibrio complessivo (f = d - e)	251.403,21	